
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 28 травня 2024 року № 2000

Про припинення ПП ФІРМІ «КОРВЕТ» права 
постійного користування земельною ділянкою 
в Ровенському промвузлі 
по вул. Героїв-рятувальників (Волкова)

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 126, 141, 206 
Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи відомості Головного 
управління Державної податкової служби у Кіровоградській області щодо 
податкової заборгованості ПП ФІРМИ «КОРВЕТ» по сплаті земельного 
податку, беручи до уваги висновки Верховного Суду, які викладені в постанові 
від 15.12.2021 № 924/856/20, Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Припинити фірмі «Корвет» у формі приватного підприємства 
право постійного користування землею (Державний акт на право постійного 
користування землею серії І-КР № 001252, зареєстрований в Книзі записів 
державних актів на право постійного користування землею за № 1512 
від 19.07.2001, виданий на підставі рішень сесії Кіровоградської міської Ради 
народних депутатів від 28.12.1999 № 439, сесій Кіровоградської міської Ради 
від 26.12.2000 № 818 та від 17.10.2001 № 1201) загальною площею 1,676 га для 
розміщення виробничої бази в Ровенському промвузлі по вул. Волкова
у зв’язку з систематичною несплатою земельного податку.

Земельну ділянку площею 1,676 га в Ровенському промвузлі 
по вул. Героїв-рятувальників (Волкова) віднести до земель запасу.



2

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Зубарєва 35 83 56


